WING TAI PROPERTIES LIMITED
永泰地產有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：369）

停 牌 公 佈

應永泰地產有限公司（「本公司」）的要求，本公司股份將於二零一二年七月九日上午九時

正起暫停買賣，以待發佈將於二零一二年七月九日上午十時四十五分舉行本公司股東特別大

會的投票結果的股價敏感資料的公告。該等將於本公司股東特別大會上提呈的決議案是屬於

包括出售及收購（定義見本公司於二零一二年六月二十日刊發的通函）的決議案，其詳情本

公司已於二零一二年五月十四日公佈，其進一步詳情亦已刊載於本公司於二零一二年六月二

十日刊發的通函。

本公司擬申請於上述的公告發佈後恢復本公司股份的買賣。

承董事會命

永泰地產有限公司

公司秘書兼財務總監
馮靜雯

香港，二零一二年七月九日

於本公佈發表日期，本公司之董事如下：

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發
表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承
擔任何責任。

執行董事： 鄭維志、鄭維新、鄭文彪、周偉偉及區慶麟

非執行董事： 郭炳聯、容永忠（彼亦為郭炳聯之替任董事）、康百祥、

駱思榮及吳德偉

獨立非執行董事： 馬世民、方鏗及楊傑聖